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ANNEXE 2

CONDITIONS TARIFAIRES

Réflexologie Plantaire Traditionnelle

Tarif Adulte et enfant à partir de 12 ans : 53,00€
Durée : 60 minutes maximum

Tarif Enfant de 7 ans à 11 ans : 40,00€
Durée : 40 minutes maximum

Tarif Enfant jusqu’à 6 ans : 35,00€
Durée : 30 minutes maximum

Réflexologie Plantaire Émotionnelle

Tarif Adulte et enfant à partir de 12 ans : 53,00€
Durée : 60 minutes maximum

Réflexologie Plantaire Périnatale

Tarif 53,00€
Durée : 60 minutes maximum

Réflexo-Analyse - Empreintes Émotionnelles de la 
Vie Prénatale et de la Naissance

Tarif Adulte à partir de 18 ans : 75,00€
Durée : entre 1h et1h30 maximum

Carte cadeau

Séance de Réflexologie Plantaire Traditionnelle Bien-Être
Adulte et enfant à partir de 12 ans : 53,00€
Durée de validité : 6 mois

« TVA non applicable, article 293b du Code Général des Impôts ». 
« En vertu de l'arrêté n°83.50/A du 03/10/1983, une facture vous sera remise pour toutes les 

prestations dont le montant total est supérieur ou égal à 25€ TTC – En dessous de cette somme, une 
note vous sera remise sur simple demande ». 
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